
Острозький ліцей №2 

Острозької міської ради Рівненської області 
 

 

 

Н А К А З  
 

10.01.2023                                                               м.Острог                                                          №3-о/д 

 

Про затвердження плану підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників 

закладу освіти на 2023 рік 

 

На виконання рішення рішення педагогічної ради від 10.01.2023 року, протокол №5, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників Острозького ліцею №2 

Острозької міської ради Рівненської області на 2023 рік відповідно до поданих категорій, 

тематичних напрямів та термінів проходження курсів: 

 

№ 

з\п 

Категорія або 

тематичний 

напрям  

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

педагогічного 

працівника  

Обсяг  

(годин 

\ КТС) 

Перелік 

суб’єктів 

підвищення 

кваліфікації 

Термін 

проходження 

курсів 

Вартість 

підвищення 

кваліфікації 

1 Заступники 

директорів із 

виховної роботи 

Абрамович 

Тетяна 

Михайлівна 

30 РОІППО 20.02-23.02 Згідно 

кошторису 

закладу  

2 Психосоціальна 

підтримка та 

розвиток 

стресостійкості 

учасників 

освітнього 

процесу 

Андрощук 

Іванна 

Миколаївна 

30 РОІППО 02.10-05.10 Згідно 

кошторису 

закладу 

3 Створення 

інклюзивного 

освітнього 

середовища та 

особливості 

інклюзивного 

навчання  

Гудкова Ольга 

Вікторівна  

30 РОІППО 20.03.-23.03 

 

Згідно 

кошторису 

закладу 

4 Вчителі 

фізичної 

культури 

Гвізда Сергій 

Миколайович 

30 РОІППО 11.12-14.12 Згідно 

кошторису 

закладу 

5 Асистент 

вчителя в 

інклюзивному 

класі  

Гвізда Ольга 

Анатоліївна  

30 РОІППО 03.04-06.04 Згідно 

кошторису 

закладу 

6 Особливості 

оцінювання 

навчальних 

досягнень 

Денищук 

Марія 

Петрівна  

30 РОІППО 27.03-30.03 Згідно 

кошторису 

закладу 



здобувачів 

освіти в умовах 

компетентнісної 

освіти  

 

7 

Вчителі 

предмету 

«Захист 

України» та 

основи 

медичних знань 

Зеленюк Ірина 

Вікторівна 

30 РОІППО 19.06-22.06 Згідно 

кошторису 

закладу 

8 Академічна 

доброчесність в 

освітньому 

процесі закладу 

освіти 

Кримінська 

Марина 

Анатоліївна 

30 РОІППО 03.04 - 06.04 Згідно 

кошторису 

закладу 

 

9 

 

Створення 

інклюзивного 

освітнього 

середовища та 

особливості 

інклюзивного 

навчання 

 

Киричук 

Тетяна 

Віталіївна 

 

30 

 

РОІППО 
 

29.05.- 01.06 

 

 

Згідно 

кошторису 

закладу 

10 Формування 

наскрізних 

вмінь учнів 

молодшого 

шкільного віку 

Ковлєва Олена 

Олександрівна 

30 РОІППО 18.04.- 21.04 Згідно 

кошторису 

закладу 

11 Створення 

безпечного 

освітнього 

середовища та 

надання 

домедичної 

допомоги 

Ковтонюк 

Ганна Олегівна 

30 РОІППО 15.05 - 18.05 Згідно 

кошторису 

закладу 

12 Сучасні 

технології та 

методики 

навчання 

Куштала 

Іванна 

Миколаївна 

30 РОІППО 12.06-15.06 Згідно 

кошторису 

закладу 

13 Технології 

дистанційного 

навчання  

Ковальчук Інна 

Сергіївна 

30 РОІППО 27.11-30-11 

 

Згідно 

кошторису 

закладу 

14 Академічна 

доброчесність в 

освітньому 

процесі закладу 

освіти  

Кондрацька 

Оксана 

Анатоліївна 

30 РОІППО 18.09-21.09 Згідно 

кошторису 

закладу 

15 Сучасний урок: 

основні вимоги, 

типи та 

структура 

Конончук 

Лариса 

Борисівна 

30 РОІППО 13.02-16.02 Згідно 

кошторису 

закладу 

16 Технології 

дистанційного 

навчання 

Кашуба Ольга 

Валеріївна 

30 РОІППО 11.12-14.12 Згідно 

кошторису 

закладу 



17 Особливості 

оцінювання 

навчальних 

досягнень 

здобувачів 

освіти в умовах 

компетентнісної 

освіти 

Лідавець 

Валентина 

Василівна 

30 РОІППО 04.12-07.12 Згідно 

кошторису 

закладу 

18 Формування 

професійної 

інноваційної 

компетентності 

керівних і 

педагогічних 

кадрів  

Лисенко Олеся 

Вікторівна 

30 РОІППО 26.06-30.06 Згідно 

кошторису 

закладу 

19 Технології 

дистанційного 

навчання 

Мосницька 

Тетяна 

Миколаївна 

30 РОІППО 30.01-02.02 Згідно 

кошторису 

закладу 

20 Створення 

інклюзивного 

освітнього 

середовища та 

особливості 

інклюзивного 

навчання 

Малецька 

Тетяна 

Володимирівна 

30 РОІППО 09.10-12.10 Згідно 

кошторису 

закладу 

21 Технології 

дистанційного 

навчання 

Новік Віктор 

Олександрович 

30 РОІППО 06.11-09.11 Згідно 

кошторису 

закладу 

22 Технології 

дистанційного 

навчання 

Озімковський 

Володимир 

Валентинович 

30 РОІППО 11.12-14.12 Згідно 

кошторису 

закладу 

23 Керівники ЗЗСО 

«Освітня  

автономія 

закладу освіти»  

Параниця Алла 

Володимирівна 

30 РОІППО 13.11-16.11 Згідно 

кошторису 

закладу 

24 Сучасний урок: 

основні вимоги, 

типи та 

структура 

Павлунь 

Марина 

Володимирівна 

30 РОІППО 11.09-14.09 Згідно 

кошторису 

закладу 

25 Технології 

розвитку 

критичного 

мислення  

Панюк Валерія 

Анатоліївна 

30 РОІППО 04.12-07.12 Згідно 

кошторису 

закладу 

26 Вчителі 

початкових 

класів, які 

працюють за 

науково-

педагогічним 

проектом 

«Інтелект 

України» 

Руда Оксана 

Олександрівна 

30 РОІППО 14.08-17.08 Згідно 

кошторису 

закладу 



27 Навчання другої 

іноземної мови 

в умовах 

реалізації 

Державного 

стандарту 

базової 

середньої освіти 

Скрипка Ольга 

Всеволодівна 

30 РОІППО 22.05-25.05 Згідно 

кошторису 

закладу 

28 Практичні 

психологи  

Ситник Ірина 

Миколаївна 

30 РОІППО 10.04.-13.04 Згідно 

кошторису 

закладу 

29 Сучасний урок: 

основні вимоги, 

типи та 

структура 

Савчук Наталія 

Арсентіївна 

30 РОІППО 27.02.- 02.03 

 

Згідно 

кошторису 

закладу 

30 Створення 

інклюзивного 

освітнього 

середовища та 

особливості 

інклюзивного 

навчання 

Слободян 

Тетяна 

Олександрівна  

30 РОІППО 17.10.-20.10 Згідно 

кошторису 

закладу 

31 Технології 

розвитку 

критичного 

мислення 

Степанюк 

Лариса 

Миколаївна 

30 РОІППО 16.01-19.01 Згідно 

кошторису 

закладу 

32 Сучасні 

технології та 

методики 

навчання 

Стецюк Сергій 

Святославович 

30 РОІППО 20.11-23.11 Згідно 

кошторису 

закладу 

33 Асистент 

вчителя в 

інклюзивному 

класі 

Сівицька Ірина 

Анатоліївна 

30 РОІППО 25.09.-28.09 Згідно 

кошторису 

закладу 

34 Формування 

наскрізних 

вмінь учнів 

молодшого 

шкільного віку 

Сич Катерина 

Андріївна 

30 РОІППО 25.09.-28.09 Згідно 

кошторису 

закладу 

35 Створення 

інклюзивного 

освітнього 

середовища та 

особливості 

інклюзивного 

навчання 

Філіпчук Інна 

Вікторівна 

30 РОІППО 20.02.-23.02 Згідно 

кошторису 

закладу 

36 Педагоги-

організатори 

Філінюк Юлія  

Петрівна 

30 РОІППО 27.02.-02.03 Згідно 

кошторису 

закладу 

37 Формування 

наскрізних 

вмінь учнів 

молодшого 

шкільного віку 

Чайка Галина 

Антонівна 

30 РОІППО 24.04.-27.04 Згідно 

кошторису 

закладу 



38 Мовно-

літературна 

освіта в умовах 

реалізації 

Державного 

стандарту 

базової 

середньої освіти  

Шилюк 

Вікторія 

Костянтинівна  

30 РОІППО 23.10-26.10 Згідно 

кошторису 

закладу 

39 Медіаосвіта та 

інфомедійна 

грамотність  

Ярмолович 

Наталія 

Павлівна 

30 РОІППО 30.10-02.11 Згідно 

кошторису 

закладу 

 

2. Олесі ЛИСЕНКО, заступнику директора з навчальної роботи: 
2.1. Забезпечити проходження підвищення кваліфікації педагогічними працівниками 

Острозького ліцею №2 згідно затвердженого плану. 

2.2. Довести план підвищення кваліфікації педагогічних працівників Острозького ліцею 

№2 Острозької міської ради Рівненської області на 2023 рік до відома усіх 

педагогічних працівників закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор ліцею №2                                                                                                Алла ПАРАНИЦЯ 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                                                           Олеся ЛИСЕНКО 
 


